REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOSMUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 001 Fecha:  11/01/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 22 006 Ejecutivo Singular BAGUER SA.S. ELKIN SALAZAR ROJAS Traslado (Art. 110 CGP) 12/01/2022  14/01/2022 JUZGADO 4 CIVIL
2015 00326 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 014 Ejecutivo Singular BAGUER SA. LINA FERNANDA PARRA MOSQUERA Tradlado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADOA4CIVIL
2018 00764 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular BAGUER SA.S. YESSICA MARIA VALDEZ GAMARRA Traslado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADO 4 CIVIL
2018 00826 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. YINA PAOLA MEJA PIMIENTO Traslado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADO4CIVIL
2018 00848 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BAGUER SA. JONATHAN CARVAJAL GOMEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADO4CIVIL
2018 00893 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 009 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. DILMER FABIAN GUTIERREZ Traslado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADO4CIVIL
2018 00895 SANCHEZ MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 010 Ejecutivo Singular BAGUER SA. CAMILO JOSE ROJAS GARZA Tradlado (Art. 110 CGP) 12/01/2022 14/01/2022 JUZGADO4CIVIL
2019 00084 MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 11/01/2022 Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




29/11/21 16:41 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2018-826

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Lun 29/11/2021 10:46 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento
Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO

CC 1.095.918.415

TP 363.571
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAKIKhDHMNXI8qghiFEVB08g%3D  1/1



Sefores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
YESICA MARIA VALDEZ GAMARRA

2018-826

LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite. Asi mismo informo al despacho que la parte demandada fue notificada por aviso a
la direccidn registrada en el expediente.

FECHA DE | FECHA DE | No. INTERES INTERES INTERES INTERES INT.
INICIO FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
EFECTIVA ANUAL | NOMINAL
S 1,186,523 | 18-Jun-17 | 30-Jun-17 | 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44% S 12,546 | S 12,546
S 1,186,523 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% $ 28,477 | S 41,023
S 1,186,523 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% S 28,477 | S 69,500
S 1,186,523 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35% $ 27,883 | S 97,383
S 1,186,523 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32% $ 27,527 | $§ 124,910
S 1,186,523 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30% $ 27,290 | $§ 152,200
S 1,186,523 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% $ 27,171 | $ 179,371
S 1,186,523 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28% $ 27,063 | S 206,424
S 1,186,523 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% $ 25581 | $§ 232,005
30-Mar-
S 1,186,523 1-Mar-18 18 | 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% $ 27,0563 | § 259,058
S 1,186,523 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% $ 26,815 | $ 285,873
30-May-
S 1,186,523 1-May-18 18 | 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% $ 26,697 | $ 312,570
S 1,186,523 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% $ 26,578 | § 339,148
S 1,186,523 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% $ 26,222 | $ 365,370
S 1,186,523 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% $ 26,104 | $ 391,474
S 1,186,523 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% $ 25985 | S 417,459
S 1,186,523 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% S 25,748 | S 443,207
S 1,186,523 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% $ 25629 | S 468,836
S 1,186,523 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% $ 25,510 | S 494,346
S 1,186,523 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% $ 25,273 | $ 519,619
S 1,186,523 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% $ 24,142 | S 543,761
30-Mar-
1,186,523 1-Mar-19 19 | 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% $ 25,510 569,271
1,186,523 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 25,392 594,663
30-May-
S 1,186,523 1-May-19 19 | 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% $ 25510 | $ 620,173
S 1,186,523 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% $ 25,392 | $ 645,565
S 1,186,523 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% $ 25392 | S 670,957
S 1,186,523 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% $ 25392 | $ 696,349
S 1,186,523 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% $ 25392 | S 721,741
S 1,186,523 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% $ 25,154 | $ 746,895
S 1,186,523 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% $ 25036 | S 771,931




S 1,186,523 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% S 24,917 | S 796,848
S 1,186,523 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% S 24,798 | S 821,646
S 1,186,523 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% $ 24,316 | $ 845962
30-Mar-
S 1,186,523 1-Mar-20 20| 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% $ 25,036 | S 870,998
S 1,186,523 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% S 24,680 895,678
30-May-
S 1,186,523 1-May-20 20 | 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% $ 24086 | S 919,764
S 1,186,523 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 23,968 | S 943,732
S 1,186,523 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% $ 23968 | $ 967,700
S 1,186,523 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% $ 24205 | $ 991,905
S 1,186,523 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% $ 24,205 $ 1,016,110
S 1,186,523 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% S 23,968 $ 1,040,078
S 1,186,523 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% $ 23,730 $ 1,063,808
S 1,186,523 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% S 23,256 $ 1,087,064
S 1,186,523 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% $ 23,019 $ 1,110,083
S 1,186,523 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% S 21,816 $ 1,131,899
30-Mar-
1,186,523 1-Mar-21 21 | 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% S 23,137 $ 1,155,036
1,186,523 1-Apr-21 | 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% $ 23,019 $ 1,178,055
30-May-
S 1,186,523 1-May-21 21| 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% $ 22,900 $ 1,200,955
S 1,186,523 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% S 22,900 $ 1,223,855
S 1,186,523 1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% $ 22,900 $ 1,246,755
S 1,186,523 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% $ 23,019 S 1,269,774
S 1,186,523 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% $ 22,900 $ 1,292,674
S 1,186,523 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% $ 22,781 $ 1,315,455
S 1,186,523 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% $ 23,019 S 1,338,474
INTERESES $ 1,338,474
CAPITAL $ 1,186,523
TOTAL ABONOS $ 146,706

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021

$ 2,671,703

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

[

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




13/12/21 14:31 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD:2015-326

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Lun 13/12/2021 8:48 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1.095.918.415

T.P 363571 CSde)
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO0SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJpMuGpgImQsUFuQo%2FdjDOY %3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVJOTEtNDI3...  1/1



Sefiores:

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER SAS.

ELKIN SALAZAR ROJAS
2015-326

LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la
cédula de ciudadania N° 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesion,
portadora de la tarjeta profesional N° 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte
demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite.
Aunado, me permito informar que el demandado fue notificado por aviso en la direccion fisica
registrada en el expediente de este proceso

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 13 DE MARZO DE 2021 $ 2.928.678

FECHA INTERES INTERES INTERES
DE FECHA DE | No. ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.
INICIO FIN | DIAS | EFECTIVA ANUAL | NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
S 20-Mar- S S
896,200 21 | 30-Mar-21 11 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 6,408 6,408
$ S S
896,200 1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 17,386 23,794
$ S S
896,200 1-May-21 | 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 17,297 41,091
$ $ $
896,200 1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 17,297 58,388
$ $ $
896,200 1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 17,297 75,685
$ S S
896,200 1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 17,386 93,071
$ S S
896,200 1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 17,297 110,368
$ S S
896,200 1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 17,207 127,575
S S S
896,200 1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 17,386 144,961
S S S
896,200 1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 17,566 162,527
$
INTERESES 162,527
$
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA 2,028,678

TOTAL ABONOS

$
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 3,091,205

Sirvase proceder de conformidad




Cordialmente,

{
YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



29/11/21 16:46 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2018-895

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Lun 29/11/2021 10:48 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento
Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO

CC 1.095.918.415

TP 363.571
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPCHIkZDmDBVFUpPOjm8NMo...  1/1



Sefores:

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.

DILMER FABIAN GUTIERREZ SANCHEZ
2018-895

LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
trdmite. Asi mismo informo al despacho que el curador designado dentro del proceso fue
notificado a la direccién aportada.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 23 DE ABRIL DE 2021 POR VALOR
DE $ 4026.531.

FECHA INTERES INTERES INTERES
OE | Dern | pias | ANUAL | MORA | ANUAL | JUCTRS | TOTAL | yciviang
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL
S 24-Apr- S S
1,983,468 21 30-Apr-21 7 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% 8,978 8,978
S S S
1,983,468 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% 38,281 47,259
S S S
1,983,468 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% 38,281 85,540
S S S
1,983,468 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% 38,281 123,821
S S S
1,983,468 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% 38,479 162,300
S S S
1,983,468 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% 38,281 200,581
S S S
1,983,468 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% 38,083 238,664
S S S
1,983,468 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% 38,479 277,143
S
INTERESES 277,143
$
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 4,026,531
TOTAL ABONOS
S
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 4,303,674

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura



15/12/21 10:36 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-084

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 14/12/2021 3:07 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALPIz7NmAjOjHLZONWFJgl4%3...  1/1



Sefores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: CAMILO JOSE ROJAS GARZA

RADICADO: 2019-084

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite. De igual forma informo al despacho que la parte demandada fue notificada por
aviso a la direccidn fisica registrada en el expediente.

INTERE INTERE
s INTERE S
FECHADE | FECHA DE | No. | \\° | oo | avOal | INTERES TOTAL INT.
INICIO FIN DIAS | ceeerr | AnuAL | Nomin | MENSUAL ACUMULADO
VA AL

$ 765,011 | 18-Dec-17 | 30-Dec-17 | 13 | 20.77% | 31.16% | 27.43% | 2.29% $ 7591 $ 7,591
$ 765011 | 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 20.69% | 31.04% | 27.34% | 2.28% $ 17,442 | $ 25,033
$ 765011 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 21.01% | 31.52% | 27.71% | 2.31% $ 16494 | $ 41,527
$ 765011 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 20.68% | 31.02% | 27.32% | 2.28% $ 17,442 | $ 58,969
$ 765011 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% | 27.09% | 2.26% $ 17,289 | $ 76,258
$ 765011 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% | 30.66% | 27.04% | 2.25% $ 17,213 | $ 93,471
$ 765011 | 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% | 26.86% | 2.24% $ 17,136 | $ 110,607
$ 765011 | 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 20.03% | 30.05% | 26.56% | 2.21% $ 16,907 | $ 127,514
$ 765011 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 19.94% | 29.91% | 26.45% | 2.20% $ 16,830 | $ 144,344
$ 765011 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 29.72% | 26.30% | 2.19% $ 16,754 | $ 161,098
$ 765011 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% | 26.09% | 2.17% $ 16,601 | $ 177,699
$ 765011 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% | 25.92% | 2.16% $ 16,524 | $ 194,223
$ 765011 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 19.40% | 29.10% | 25.82% | 2.15% $ 16,448 | $ 210,671
$ 765011 | 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 19.16% | 28.74% | 25.53% | 2.13% $ 16,295 | $ 226,966
$ 765011 | 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% | 26.17% | 2.18% $ 15565 | $ 242,531
$ 765011 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 29.06% | 25.78% | 2.15% $ 16,448 | $ 258,979
$ 765011 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 16371 | $ 275350
$ 765011 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% | 25.74% | 2.15% $ 16,448 | $ 291,798
$ 765011 | 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% | 2.14% $ 16371 $ 308,169
$ 765011 | 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 19.28% | 28.92% | 25.67% | 2.14% $ 16371 | $ 324,540
$ 765011 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 16371 | $ 340,911
$ 765011 | 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 16371 | $ 357,282
$ 765011 | 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% | 25.46% | 2.12% $ 16,218 | $ 373,500
$ 765011 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% | 25.38% | 2.11% $ 16,142 | $ 389,642
$ 765011 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 28.37% | 25.23% | 2.10% $ 16,065 | $ 405,707
$ 765011 | 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% | 2.09% $ 15989 | $ 421,696
$ 765011 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% | 2.12% $ 15678 | $ 437,374
$ 765011 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% | 2.11% $ 16,142 | $ 453,516
$ 765011 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% | 2.08% $ 15912 | $ 469,428
$ 765011 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% | 2.03% $ 15530 | $ 484,958




S 765,011 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 15453 | $§ 500,411
S 765,011 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 15453 | S 515,864
S 765,011 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% S 15606 | S 531,470
S 765,011 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% S 15606 | $ 547,076
S 765,011 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 15453 | $§ 562,529
S 765,011 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% S 15300 | $ 577,829
S 765,011 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% S 14994 | $ 592,823
S 765,011 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% S 14,841 | $ 607,664
S 765,011 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% S 14,066 | S 621,730
S 765,011 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% S 14918 | S 636,648
S 765,011 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% S 14,841 | $ 651,489
S 765,011 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% S 14,765 | S 666,254
S 765,011 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% S 14,765 | $ 681,019
S 765,011 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% S 14,765 | S 695,784
S 765,011 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% S 14,841 | $ 710,625
S 765,011 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% S 14,765 | $ 725,390
S 765,011 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% S 14,688 | S 740,078
S 765,011 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% S 14,841 | $ 754,919
S 765,011 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% S 14994 | $ 769,913
INTERESES $ 769,913

CAPITAL $ 765,011

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 1,534,924

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




29/11/21 12:18 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2018-764

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 26/11/2021 3:57 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento
Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO

CC 1.095.918.415

TP 363.571
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALwWh01BbntF%2BUFClomPr68w...  1/1



Sefores:

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
LINA FERNANDA PARRA MOSQUERA
2018-764

LIQUIDACION DEL CREDITO

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite. Asi mismo informo al despacho que la parte demandada fue notificada por aviso a

la direccidn fisica registrada en el expediente.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 29 DE ENERO DE 2021 POR VALOR

DE $ 2’410.324.

S 1,243,249 30-Jan-21 30-Jan-21 | 1 2.17% S 899 | S 899
S 1,243,249 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 2.81% $ 32,606 S 33,505
S 1,243,249 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% $ 34,935 S 68,440
S 1,243,249 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 2.78% S 34,562 | S 103,002
S 1,243,249 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% $ 34,438 | $ 137,440
S 1,243,249 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 2.77% S 34,438 | $ 171,878
S 1,243,249 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 2.76% $ 34314 | $§ 206,192
S 1,243,249 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 | 2.77% S 34,438 | $ 240,630
S 1,243,249 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 2.76% S 34314 | S 274,944
S 1,243,249 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 2.75% $ 34,189 | $§ 309,133
S 1,243,249 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% S 34,438 | $§ 343,571
INTERESES $ 343,571
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO $ 2,410,324

TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 $ 2,753,895

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

[

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1’095.918.415 expedida en Girén

T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




24/11/21 15:43 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2018-848

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 24/11/2021 12:17 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento
Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO

CC 1.095.918.415

TP 363.571
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAG3P1mABRDgNNDNINjuORxQ...  1/1



Sefores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: YINA PAOLA MEJIA PIMIENTO

RADICADO: 2018-848

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1'095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
trdmite y se haga entrega de los depdsitos o titulos judiciales a 6rdenes de este despacho a
favor de la parte demandante BAGUER SAS.

s s s
588,660 3-Jun-17 | 30-Jun-17 | 28 | 2.44% 13,406 13,406
S S S
588,660 1-Jul-17 | 30-Jul-17 | 30 | 2.40% 14,128 27,534
S S S
588,660 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% 14,128 41,662
S S S
588,660 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% 13,834 55,496
S s s
588,660 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 2.32% 13,657 69,153
S s s
588,660 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 13,539 82,692
S S S
588,660 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 13,480 96,172
S S S
588,660 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 13,421 109,593
S S S
588,660 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 12,692 122,285
S s s
588,660 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 13,421 135,706
S s s
588,660 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 13,304 149,010
S s s
588,660 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 13,245 162,255
s S S
588,660 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 13,186 175,441
s s S
588,660 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 2.21% 13,009 188,450
s s s
588,660 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 12,951 201,401
s s s
588,660 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 12,892 214,293
s s s
588,660 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 12,774 227,067
s s S
588,660 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 12,715 239,782
s s S
588,660 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 12,656 252,438
s s S
588,660 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 12,538 264,976
S s s
588,660 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 11,977 276,953
S s s
588,660 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 12,656 289,609




S s s
588,660 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 12,597 302,206
S s s
588,660 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 12,656 314,862
S S S
588,660 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 12,597 327,459
S S S
588,660 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 12,597 340,056
S S S
588,660 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 12,597 352,653
S s s
588,660 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 12,597 365,250
S s s
588,660 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 12,480 377,730
S S S
588,660 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 12,421 390,151
S S S
588,660 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 12,362 402,513
S S S
588,660 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 12,303 414,816
S s s
588,660 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 12,064 426,880
S s s
588,660 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 12,421 439,301
S s s
588,660 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 12,244 451,545
S S S
588,660 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 11,950 463,495
S S S
588,660 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 11,891 475,386
S s s
588,660 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 11,891 487,277
S s s
588,660 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 12,009 499,286
S s s
588,660 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 12,068 511,354
S S S
588,660 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 13,304 524,658
S S S
588,660 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 13,127 537,785
S s s
588,660 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 12,833 550,618
S s s
588,660 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 12,774 563,392
S s s
588,660 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 15,439 578,831
S S S
588,660 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 16,541 595,372
S S S
588,660 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 16,365 611,737
s s S
588,660 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 16,306 628,043
s s s
588,660 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 16,306 644,349
s s s
588,660 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 16,247 660,596
s s S
588,660 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 16,306 676,902
s s S
588,660 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% 16,247 693,149
s s S
588,660 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 16,188 709,337
s s s
588,660 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% 16,306 725,643
$

INTERESES 725,643

CAPITAL >

588,660




$

COSTAS PROCESALES 30,000

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 1,344,303

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

L,

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura



29/11/21 16:47 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD. 2018-893

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Lun 29/11/2021 10:50 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento
Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO

CC 1.095.918.415

TP 363.571
apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAIfDgRvUxoy3m902%2FtvIDRM...  1/1



Sefores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: JONATHAN CARVAJAL GOMEZ

RADICADO: 2018-893

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite. Asi mismo informo al despacho que la parte demandada fue notificada por aviso a
la direccidn fisica registrada en el expediente.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 29 DE ENERO DE 2021 POR VALOR
DE$ 1'181.893.

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
OE | Ditn | pias | ANUAL | MORA | aNuAL | JEECRS | TOTAL | i o
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
$ 30-Jan- S S
598,328 21| 30-Jan-21| 1 | 17.32% | 25.98% | 23.32% | 1.94% 387 387
S S S
598,328 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | 1.97% 11,001 11,388
S S S
598,328 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | 1.95% 11,667 23,055
S S S
598,328 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | 1.94% 11,608 34,663
S S S
598,328 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | 1.93% 11,548 46,211
S S S
598,328 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | 1.93% 11,548 57,759
S S S
598,328 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% 11,548 69,307
S S S
598,328 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | 1.94% 11,608 80,915
S S S
598,328 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% 11,548 92,463
S S S
598,328 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | 1.92% 11,488 103,951
S S S
598,328 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% | 1.94% 11,608 115,559
S
ERESE
INTERESES 115,559
S
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 1,181,893
TOTAL ABONOS
S
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 1,207,452

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




[ -

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura



